

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ บ้านไทยจาน ถนนสายไทยสว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยจ่ายขาดเงินสะสม จำนวน ๓๐๘,๐๐๐.- บาท และขอรับเงินสนับสนุน

งบประมาณตามมาตรการสนับสนุนการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเศรษฐกิจและสังคมภายในท้องถิ่น จำนวน ๓๐๘,๐๐๐.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๑๖,๐๐๐.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๓ บ้านไทยจาน ถนนสายไทยสว่าง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๒๕ ตารางเมตร ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๖๑๖,๐๐๐.- บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ปร.๕

๕.๒ปร.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายณรงค์ วัชรรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นางสาวกมลรา กุนอก กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 บ้านไทยจาน ถนนไทยสว่าง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 265.00 ม. หนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,325.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง - ทต.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0248584 E 1647124 N

หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	646,439.12	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	646,439.12	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)	616,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.265 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,324,528.30 บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 464.91 บาท

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ชูนามวงษ์)

รองปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา คุนอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 3 บ้านไทยจาน ถนนไทยสว่าง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม. ยาว 265.00 ม. หนา 0.15 ม.
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,325.00 ตร.ม. ไหล่ทางลงหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม. ตามแบบกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านไทยจาน ต.สระทอง - ทด.หนองหงส์ อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
 พิกัดโครงการ 0248584 E 1647124 N
 หน่วยงาน/ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,325.00	1.65	2,186.25	1.3624	2.25	2,978.55
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	100.00	14.68	1,468.00	1.3624	20.00	2,000.00
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			-			
	1.4 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	66.25	511.35	33,876.94	1.3624	696.66	46,153.94
2	งานผิวทาง					-		
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,325.00	291.99	386,886.75	1.3624	397.81	527,094.51
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	25.00	97.55	2,438.75	1.3624	132.90	3,322.55
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	240.00	55.40	13,296.00	1.3624	75.48	18,114.47
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	265.00	56.97	15,097.05	1.3624	77.62	20,568.22
3	งานไหล่ทาง					-		
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	39.75	483.92	19,235.82	1.3624	659.29	26,206.88
รวมค่าก่อสร้าง								646,439.12

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

474,485.56

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณรงค์ ะรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกมลรา กุณอก)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้